Ofício nº 040/2022

     Santa Cecília do Pavão-Pr, 19 de Agosto de 2022.

     Prezado Senhor Prefeito:

     Através do presente e em resposta ao Ofício do

Executivo Municipal nº 152/2022, datado em 18/08/2022 e Protocolo nº

040/2022, datado em 18/08/2022, segue a retirada do seguinte Projeto de Lei:

     Projeto de Lei nº 020/2022 Súmula: Autoriza o

Executivo a fixar o piso dos Agentes Comunitários de Saúde – ACS e

Agentes de Combate as Endemias – ACE do Município de Santa Cecília do

Pavão e dá outras providências.

     Sem mais a tratar, certo de vosso pronto

atendimento, reiteram-se os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

Marco Antônio da Silva
Diretor Geral da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR.